
＜フェンス＞
三協アルミ：マイエリアⅡ型 Ｈ８００（ＵＣ）
１５０角 独立基礎仕様

＜カーポート＞
ＹＫＫ：エフルージュツインＥＸ ＦＩＲＳＴ ５１-６０Ｈ（Ｈ２・トーメイマット）　　　
＜ライト＞
タカショー：フレキシブルＬＥＤバー  ドットレスタイプ
１０００ レール付き（ＨＡＣ-Ｄ３３Ｔ・電球色）
　　　　　　　　梁の裏に設置
タカショー：ローボルトトランス３５Ｗ（グレイッシュベージュ）
　
　

①

②

③

④
⑤
⑥
⑦
⑧

⑨

+215

14,823

-120

1
4
,8

9
4

4,00310,795

1
4
,8

6
0

申請建物　設計ＧＬ　＋１６００

ＢＭ±０は道路南 制水弁蓋天端とする

建築工事

１

２

＜ブロック積み＞
ＣＢ１２０ １段積み（予定） ＋１７５０

＜床＞
土間コンクリート（洗い仕上げ）

既設 コンクリートブロック

＜砂利敷き＞
防草シート＆化粧砂利敷き
第１希望 コモノ砂利（小）
第２希望 シガラキ砂利（小）

＜ブロック積み＞
ユニソン：ジャスティ１５-９Ｌ ８段・６段・３段積み ＋１７００
※既設化粧ブロックに色を合わせる

１
２

＜階段＞
ユニソン：ソイルレンガ２１０ 平立て （アンチックシルバー）
コンクリート洗い出し仕上げ

＜花壇部 ブロック積み＞
ＣＢ１２０ ４段 ＋１７００
ＣＢ１２０ ５段 ＋１１００
四国化成：パレットＨＧ左官塗り仕上げ（４１７-３）

＜門柱＞
ＣＢ１５０・１２０ ９段積み ＋１９３０
四国化成：パレットＨＧ左官塗り仕上げ（４０６）
ユニソン：クレモナモザイク（アルモア）
＜表札＞
美濃クラフト：ＩＳ-１９
（アイアンブロック体/サンドＡＧゴールド）
＜ポスト＞
オンリーワン：ミルク（ブラウン）
ＧＭ１-Ｅ１０-１１３
＜ライト＞
オンリーワン：真鍮製ポーチライト ＢＲ１７００ ＧＩ１-７００４７１（古色）
＜タイマー＞
パナソニック：ＥＥスイッチ（色未定）
＜インターホン＞
支給品取り付け

建築工事

＜階段・アプローチ＞
３００角タイル張り
ＬＩＸＩＬ：グレイスランド（ＧＲＬ-１）
土間コンクリート（洗い出し仕上げ）

＜床＞
土間コンクリート（刷毛引き仕上げ・縁取りあり）

＜フェンス＞
三協アルミ：シャトレナ１型 Ｈ１２００（ＵＣ）
１５０角 独立基礎仕様

＜床＞
乱形石張り
ユニソン：クレモナストーン（トパーズイエロー）

＜床＞
土間コンクリート（洗い出し仕上げ）

＜立水栓＞
オンリーワン：エポカＷ ＴＫ３-ＳＥＷＢ（マットブラック）
＜排水パン＞
オンリーワン：ガーデンポット ＴＫ３-Ｅ-ＤＢＢ（艶消しブラック）
※上水/排水配管は建築工事にて

散水ＢＯＸ

既設 化粧ブロック

※柱・梁の内部に配線を通す予定ですが、内部形状上配線が通らなかった
　 場合は露出配線となります。

＜設備工事＞
ＰＦ管を入れておく
電線なしでＯＫ

☆

　　　　　〇本図面と実際の施工寸法とは、誤差が生じる場合があります。
　　　　　〇建物の設計GL・配置等が変わった場合は再プラン・再見積もりを行わせていただきます。
　　　　　〇仕上がりを重視するため、細かな施工調整をさせていただく場合があります。
　　　　　〇施工・工事にあたり、地中埋設物等による障害が発生した場合は別途費用となります。
　　　　　〇施工・工事に至らなかった場合には、プランニング費用をいただく場合がございます。
　　　　　〇本図面・本図面に対する見積書の加工、コピー・複写、第三者への開示・譲渡、
　　　　　 　デザイン・プランの転用は固くお断りいたします。
　　　　　　 お守り頂けなかった場合は、見積書の諸経費分を申し受けます。
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